loquentem, epulantem, cum suis familiariter conuersantem, viderent siue audirent, vel sic suscitantis potentiam agnoscerent, & acciperent gratiam. Mysticè autem cæna hæc dominica, vbi Martha ministrabat, & Lazarus inter alios discumbebat fides est Ecclesiæ, quæ per dilectionem operatur. In qua cæna Martha ministrat, cum anima quæque fidelis operam Domino suæ deuotionis impendit. Lazarus vero vnus sit ex discumbentibus cum Domino, cum etiam hi, qui post peccatorum mortem resuscitati ad iustitiam sunt, vnà cum eis qui in sua permansere iustitia, de præsentia veritatis exultantes, pœnitentes simul cum innocentibus cælestis gratiæ muneribus aluntur. Et bene eadem in cæna, Bethania celebratur, quæ est ciuitas in latere montis Oliueti, & interpretatur domus obedientiæ. Domus namque obedientiæ Ecclesiæ est, quæ fideliter Domini iussis obtemperat: & ipsa est ciuitas quæ super montem misericordiæ constituta, nunquam potest abscondi: ipsaque de sui latere constructa redemptoris, id est, aqua ablutionis, & sanguine sanctificationis, quæ de ipso latere pro se morientis exire, imbuta est. Vbi etiam altera soror Lazari Maria, in magnæ iudicium dilectionis, sicut sequentia monstrant Euangelij, *accepit libram vnguenti nardi pistica preciosi, & vnxit pedes Iesu, & extersit capillis suis pedes eius.* quo non solum succedit iudicium deuotionis, sed & aliarum fidelium Deo animarum signatur pietatis obsequium. *Maria autem accepit libram vnguenti nardi pistica preciosi.* Quid namque per libram vnguenti, nisi perfectio iustitiæ exprimitur? quod vnguentum ex nardo pistica dicitur esse confectum. Quid enim per vnguentum, nisi bonus odor opinionis insinuat? & hoc vnguentum ex nardo pistica, id est, nardo fideli: nam *νάρδος* Græcè, fides Latine dicitur. *Sine fide enim Deo placere impossibile est,* nec bona fama sine fide Catholica fieri poterit. O homo, vnde pedes Iesu bene viuendo, dominica sectare vestigia, & capillis exterge. quæ tibi superflua sunt, pedibus Domini necessaria sunt, id est, minimis quibusque in Ecclesia, de quibus in fine dicturus erit Dominus, *Quamdiu feceris vni ex minimis his, mihi feceris.* Domus autem repleta est odore, id est, Ecclesia, vitæ religiosæ bona fama: nam odor bonus, est vitæ bona. Audi Apostolum, *Christi bonus odor sumus, inquit, in omni loco.* Et in Canticis Canticorum, *Vnguentum effusum nomen tuum.* Item, *Dum esset Rex in accubitu suo, nardus mea dedit odorem suum.* Vbi aperte quid Maria si mel fecerit, typicè autem quid omnis Ecclesia, quid anima quæque perfecta semper faciat, ostenditur.